Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.03.2017г.                                                                                            № 28
п. Рыбасово

О внесении изменений в Постановление от 23.03.2016г                                                                                               № 54 «Об утверждении административного регламента

муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков для строительства при наличии утвержденных

материалов предварительного согласования

мест размещения объектов»

В целях приведения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ (в редакции от 03.07.2016г) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Рыбасовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  Административный регламент, утвержденный Постановлением от 23.03.2016г  № 54 «Об утверждении административного регламента  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов» следующие изменения:
1) в пункте 2.3.1 статьи 2.3 исключить слова «государственной или»;

2) в пункте 2.5.1 статьи 2.5  подпункты 14,15 признать утратившими силу;
3) в пункте 2.6.1 статьи 2.6 в абзаце 1 исключить слова «государственной или»;
4) в подпункте 3.2.1.1 пункта 3.2.1 статьи 3.2 исключить слова «государственной или»;

5) в приложении № 2 к Административному регламенту слова «Сальского района (не разграниченной государственной собственности)» заменить словами «Рыбасовского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения и официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения. http://www.ribasovskaya-adm.ru/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Рыбасовского сельского поселения                                              А.П. Неберикутин
Подготовила: вед. специалист

С.Е. Абдурасулова

1